СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 20 февраля 2020г. № 3

Об утверждении Плана

нормотворческой деятельности

Совета народных депутатов

Липовского сельского поселения

Бобровского муниципального

района на 1 полугодие 2020 года

       В соответствии с требованиями действующего законодательства Российской Федерации,
необходимостью упорядочения нормотворческой деятельности представительного органа Совет народных
депутатов Липовского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской
области решил:

             Утвердить План нормотворческой деятельности Совета народных депутатов Липовского сельского
поселения Бобровского муниципального района на 1 полугодие 2020 года согласно приложению.

Глава Липовского

сельского поселения

Бобровского муниципального

района Воронежской области                                                        Г.Е. Дружинин

                        Приложение к решению

                                                                   Совета   народных депутатов

Липовского сельского поселения

от 20.02. 2020 г. № 3

ПЛАН

нормотворческой деятельности Совета народных депутатов Липовского сельского поселения Бобровского
района на 1 полугодие 2020 года

1.     Внесение изменений в нормативно-правовые акты.

2.     Об утверждении отчета главы Липовского сельского поселения.

3.     Об утверждении отчета об исполнения бюджета Липовского сельского поселения за 2019 год.

4.     Об утверждении плана работы комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав.

5.     Внесение изменений в Устав Липовского сельского поселения.